
KUPNÍ SMLOUVA

ev.č.: 209/18/99

uzavíraná v souladu s § 2079 a násl. ve spojení s § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, (dále také i jen „občanský zákoník")

TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
se sídlem Blanická 1008/28, 12 000, Praha 2,
IČO: 00409316, DIČ: CZ 00409316,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 43,

zastoupená Ing. Robertem Plavcem, předsedou představenstva 
Ing. Robertem Hóhnem, členem představenstva 

(„Prodávající"), na straně jedné

a

Technologie Hlavního města Prahy, a.s.,
se sídlem Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7,
IČO: 25672541, DIČ: CZ25672541,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402, 
zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva,

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 
(„Kupující"), na straně druhé

(společně také „smluvní strany")
uzavírají dnešního níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o prodeji a ojetého 
motorového vozidla (dále také i jen „smlouva") takto:

Preambule

1.Smluvní strany jsou společnostmi, jejichž jediným akcionářem je hlavní město Praha, se 
sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01, Praha 1, IČO 00064581, DIČ 00064581 (dále také i jen 
„HMP").

2. Prodávající na základě Příkazní smlouvy uzavřené s HMP dne 27.12.2016 zajišťuje 
v zastoupení HMP vybrané činnosti správy veřejného osvětlení na území hlavního města 
Prahy stím, že plnění předmětu této smlouvy je omezeno do července 2018. Kupující na 
základě Rámcové smlouvy o správě, provozu a údržbě veřejného osvětlení a dalších 
souvisejících zařízení hl. m. Prahy uzavřené s HMP dne 31.8.2017 zajišťuje celkovou správu 
veřejného osvětlení na území HMP, resp. nejpozději od června 2018 bude zajišťovat 
komplexní služby správy, provozu a údržby veřejného osvětlení. Za tím účelem dochází 
k postupnému předávání a přebírání věcí mezi Prodávajícím a Kupujícím a za tím účelem je 
uzavírána i tato smlouva.

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající je vlastníkem ojetého motorového vozidla:



značka a typ: 

do provozu:

Škoda YETI 
AC KOMBI
2015

Registrační
značka:
č.TP:

Identifikační 
číslo vozidla 
(VIN):

typ motoru: CFH

č. a série OTP:

barva vozidla: 
stav tachometru:

a je zapsán jako držitel v technickém průkazu tohoto vozidla. 
(Dále také i jen „vozidlo").

bílá
bude obsahem
předávacího
protokolu

2. Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu vozidlo uvedené v tomto čl. I. odst. 1 
této smlouvy, a to ve stavu, jak je popsán v předávacím protokolu a v dokladech 
souvisejících s vozidlem.

3. Prodávající současně prohlašuje, že na vozidle nevážnou žádná práva nebo závazky 
třetích stran.

II.
Kupní cena

1. Kupní cena byla s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla 
stanovena dohodou smluvních stran ve výši zůstatkové ceny, a to za vozidlo ŠKODA 
YETI jak uvedeno v čl. I. odst. 1 smlouvy částkou ve výši 340.396,- Kč bez DPH. 
K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši, jejíž sazba ke dni uzavření této 
smlouvy činí 21 %, tj. celkem kupní cena 411.879,- Kč včetně DPH (slovy: Čtyři sta 
jedenáct tisíc osm set sedmdesát devět korun českých).

2. Kupující vozidlo uvedené v čl. I kupuje za dohodnutou kupní cenu 340.396,- Kč bez 
DPH, tj. s připočtením DPH za kupní cenu 411.879,- Kč a prohlašuje, že se seznámil 
osobní prohlídkou a zkušební jízdu s technickým stavem vozidla a s obsahem 
technického průkazu.

3. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené Prodávajícím po 
podpisu této smlouvy. Faktura bude doručena do sídla Kupujícího. Splatnost faktury 
nebude kratší než 14 dnů a ode dne doručení Kupujícímu.

III.
Přechod vlastnického práva a závazku smluvních stran

1. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z Prodávajícího na Kupujícího 
převzetím vozidla písemným předávacím protokolem s tím, že vyznačení změny 
držitele motorového vozidla v technických průkazech bude provedeno bez 
zbytečného odkladu u příslušného odboru dopravy - registru silničních vozidel.

2. Dnem přechodu vlastnického práva přecházejí všechna práva a povinnosti vyplývající 
z držení vozidla na Kupujícího. Místem plnění smlouvy je sídlo Prodávajícího.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci 
smluv společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. na webových stránkách, které jsou 
veřejně přístupné. Evidence smluv obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy (dodatku), číselné označení smlouvy (dodatku), datum podpisu a text 
smlouvy (dodatku). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kupující.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 
sjednávají, že jejich vzájemné vztahy i před účinností smlouvy se řídí touto smlouvou.

4. Veškerá komunikace v záležitostech týkajících se této smlouvy bude probíhat mezi 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Oprávněným zástupcem Kupujícího je 
e-mail: ve věcech IT techniky a
vozového parku, tel.: e-mail:
zástupcem Prodávajícího je Ing. |

I e-mail:

vedoucí 
Oprávněným 

vedoucí investičního oddělení, tel.:

5. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, dvě 
vyhotovení obdrží Prodávající a dvě vyhotovení obdrží Kupující.

V Praze dne: -5 -04- 2016 VPraze dne:'V.".:A:X

Prodávající

Ing. Robert Plavec 
předseda představenstva

Ing. Robert Hóhne 
člen představenstva

Tomáš Novotný 
místopředseda představenstva

3


